Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Краснодар
Совет ИВО
Протокол Совета от 06.11.2024г.
Утверждаю ГП НШ
Согласовано ИВАС КХ
Присутствовали:
1. Шурховецкая Н.М.
2. Ковтун Т.А.
3. Прасол Е.В.
4. Осикова Е.В.
5. Дедюхина С.Н.
6. Винокурова О.А.
7. Восканян Д.Д.
8. Осиков А.А
9, Марьенко Е.Г.
10. Вершеня И.П.
11. Стрельцова Л.И.
12. Шашерина С.А.
13. Дурнайкина С.А.
14. Петришина Н.И.
15. Грицененко Е.В.
16. Кузьменко Е.Г.
17. Колодкина Т.С.
18. Смычкова С.С.
19. Левадная И.Н.
20. Щеглова С.А.
21. Сенотрусова Л.С.
22. Заря О.В.

 Состоялись
1. Развернули 5 Столпов: Столп подразделения ДП, Столп Ядер Синтез ИВО, Столп Хум ИВО, Столп Прасинтического Тела ИВО, Столп Высших Частей ИВО.
2. Итогами синтездеятельности должностных полномочий за месяц с записью в личном деле каждого Аватара Совета ИВО.
3. Обновлением ИВДИВО: 109 Синтезом ИВО.
4. Развернули ключ кольца 62-35: Чувствознание Истины Хум ИВО Телом Аватара.
4.1  Мудрость Принципа Творения Истиной Чувствознаний Хум ИВО.
4.2  Мудрость Чувствознания Хум Принципом Генезиса Творения ИВО.
4.3  Мудрость Познания Вершением Бытия команды Творением ИВО.
4.4  Свехпассионарность 32 организаций ИВДИВО Огнём Творения ИВО.
5. Стяжали РС и НР в 20 архетипах ИВДИВО 10 видов Космосов.
6. Стяжали явление Высшей Жизни ДП-го ИВДИВО.
7. Стяжали 40 ИВДИВО-зданий подразделения в 10-и видах Космосов в ИВДИВО-полисах ИВО и ИВАС Кут Хуми.
8. Скоординировали 812 ИВДИВО-зданий подразделения и развернули усиление 812 оболочек Сферы ИВДИВО Краснодар данными архетипами 10 видов Космоса, а также усиление Столпа 812-я Космическими силами и 812-ричным Космическим Магнитом, 812-ричными Космическими Столпами, 812-ричными Космическими ИВДИВО.
9. Развернули 422-ричную синтезфизичность и 422-ричную тез-физичность каждой организации с фиксацией по 812 ИВДИВО-зданиям.
10.  Каждому участнику Совета ИВО стяжали Синтез-огонь ИВО по итогам Совета ИВО.
11. Стяжали объём Синтеза и Огня на подготовку к следующему Советам ИВО на следующий месяц деятельности.

Решения
1. Теофу подразделения, в последнюю неделю каждого месяца, проводить в Огне ракурсом Иерархии и МЦ для отдачи наработанного Огня и Синтеза на территорию гражданам:
1.1  Реализация напахтанного Огня и Синтеза ИВО 4-х Синтезами ИВО 4-х курсов и синтездеятельностью ДП-х.
1.2 Команда, участвующая на Синтезе будет публиковать минимум Станцу, сложенную на каждом Синтезе ИВО, публикация направлений ЭП.
1.3 Стяжание в Столпе подразделения Высшего Хум ИВО.
1.4 Теургия Высшего Синтеза Творения ИВО.
1.5 Стяжание РС и НР 20 архетипов 10 Космосов.
1.6  Стяжание ИВДИВО-зданий подразделения.
1.7  Практики по Совершенному Разуму и Совершенному Сердцу.
1.8  Выйти на пахтание Ипостасности Творения на всё ИВДИВО – новая цель подразделения.
1.9  Ответственные за развёртку Теофы те, чьи это базовые Синтезы по должности.
2. Продолжить проведение ежедневной практики с фиксацией и активацией Ядер Синтеза, напахтывать среду Синтеза и Огня на территории. Усилить плотность Огня, в том числе как Воины Синтеза.
3. Явление Общины ИВАС Кут Хуми с Владыками ИВО Волосухиными Денисом и Геннадием 09.11.2024 г.
4. Экскурсия по историческим местам г. Краснодара. 10.11.2024г и развёртка Исторического Синтеза ракурсом ДП каждым. Пригасили ИВАС и ИВО на данную экскурсию по территории ИВДИВО-полиса ИВАС Византия.
5. Симпозиум Метагалактического Имперского Дома Синтезфизичности 26.11.2024г. Обеспечение среды Ипостасности. Необходимо подготовить 3 доклада.
Голосования
Не голосовали.

Ключевые слова
 Мудрость Творения ИВО.

 Составила ИВДИВО-секретарь: Быстрова Эльвира.

[bookmark: _GoBack]Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Краснодар
Совет ИВО
Протокол Совета от 13.11.2024г.
Утверждаю ГП НШ
Согласовано ИВАС КХ
Присутствовали:
1. Шурховецкая Н.М.                                                               25. Панарина Е.Е.
2. Ковтун Т.А.                                                                           26. Мохова Л.И.
3. Прасол Е.В.(онлайн).                                                           27. Гусева А.М.
4. Осикова Е.В.                                                                         28. Дьяченко М.В.
5. Дедюхина С.Н.                                                                     29. Коннова К.А.
6. Быстрова Э.Н.(онлайн).                                                       30. Агеев А.А.
7. Восканян Д.Д.                                                                       31. Казанцева И.Е.
8. Осиков А.А                                                                           32. Шулакова Ю.Н.
9, Марьенко Е.Г.                                                                       33. Храпач Т.В.
10. Вершеня И.П.                                                                      34. Грицененко Е.В.
11. Стрельцова Л.И.                                                                  35. Хачатурян Г.В.
12. Шашерина С.А.                                                                   36. Турлак С. А.(онлайн)
13. Дурнайкина С.А.                                                                 37. Байкова Н.В.(онлайн)
14. Петришина Н.И.(онлайн).                                                  38. Панкова Л.А(онлайн)
15. Лаврова Э.А.                                                                        39. Скрипкин И.А(онлайн)
16. Кузьменко Е.Г.                                                                    40. Сборщиков П.А.(онлайн)
17. Колодкина Т.С.                                                                    41. Логаш Н.Г.(онлайн)
18. Смычкова С.С.                                                                     42. Повелко Т.В.
19. Левадная И.Н.                                                                      43. Минжилий Ю.С.(онлайн)
20. Буянцева О.В.                                                                      44. Приезжаева И.И.(онлайн)
21. Сенотрусова Л.С.(онлайн)
22. Заря О.В.
23. Сборщикова С.И.
24. Середа С.В.

 Состоялись
1. Обновлением ИВДИВО: 111-ым Синтезом ИВО.
1. Стяжанием 1024-рицы Отец-Человек-Субъекта.
1. Преображением Подразделения ИВДИВО Краснодар на 7 Советов, Стяжание 4 явлений Совета ИВО.
1. Стяжали РС и НР в 32 архетипах ИВДИВО 16 видов Космосов.
1. Стяжали 64 ИВДИВО-зданий подразделения в 16-и видах Космосов в ИВДИВО-полисах ИВО и ИВАС Кут Хуми
1. Стяжание 8 архетипических Человеков по 4 Высшим космосам.
1. Скоординировали 876 ИВДИВО-зданий подразделения и развернули усиление 876 оболочек Сферы ИВДИВО Краснодар данными архетипами 16 видов Космоса, а также усиление Столпа 876-я Космическими силами и 876-ричным Космическим Магнитом, 876-ричными Космическими Столпами, 876-ричными Космическими ИВДИВО.
1. Расширили потенциал Ядер Синтеза каждого члена Совета ИВО на новый 64-ричный ракурс каждого, преобразили Ядро Синтеза состава Совета ИВО новым явлением ИВДИВО.
1. Стяжали объём Синтеза и Огня на подготовку к следующему Советам ИВО на следующий месяц деятельности.

Решения
1. Новый график мероприятий ИВДИВО Краснодар:
6. Первая среда – обновление новыми стяжаниями в ИВДИВО.
6. Первая суббота в 16.00 – Совет ИВО.
6. Вторая среда – Парадигмальный Совет ИВО.
6. Третья среда – Совет ИВО или совещание.
6.  Четвёртая среда – Теофа подразделения.
1. Всем ДП преобразится на новое явление должности согласно Распоряжению №4.
1. Всем Аватарам ИВО перестроится на эманацию Творения ИВО на 9 миллиардов Ч-З.
1. Сложить алгоритм практики стяжание Человека и Капель АО в каждом архетипе, и каждый ДП будет стяжать в своём темпе. Ответственная Аватаресса ИВО ВШС Ковтун Т.А.
1. Оказать материальную помощь подразделению ИВДИВО Самара в приобретение офиса у кого есть возможность. От подразделения решение будет приниматься на Должностном Совете ИВО.
1. Продолжить проведение ежедневной практики с фиксацией и активацией Ядер Синтеза, напахтывать среду Синтеза и Огня на территории. Усилить плотность Огня, в том числе, как Воины Синтеза. Ответственная Глава МЦ подразделения Сенатрусова Л.С.
1. Симпозиум Метагалактического Имперского Дома Синтезфизичности 26.11.2024г. Обеспечение среды Ипостасности. Необходимо подготовить 3 доклада.
Голосования
Проведение Совета ИВО – первая суббота в 16.00: за 28 (физически присутствующие), против 4.

Ключевые слова
 ИВДИВО.

 Составила ИВДИВО-секретарь: Быстрова Эльвира.